
Zarządzenie nr 28/12/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anny  Klocek  -  pracownika  referatu  ds.
udostępniania  zasobu  geodezyjnego  i  kartograficznego  w  Wydziale  Geodezji
Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 7d pkt 1, art. 22 ust. 1, art. 24 ust. 3, art. 40c ust. 1 i art. 40e
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1629), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  814  z  późn.  zm.),  art.  268a  ustawy  z  dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23
z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Annę Klocek - pracownika referatu ds. udostępniania zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin do: 

1) udostępniania w moim imieniu materiałów powiatowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego oraz wydawania i podpisywania licencji;

2) podpisywania  w  moim  imieniu  wypisów  z  rejestrów,  kartotek  i  wykazów
z  operatu  ewidencyjnego  (bez  klauzuli  upoważniającej  do
oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej) oraz Dokumentów Obliczenia 

            Opłaty.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta 
Lublin lub do czasu jego odwołania.

§ 3

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:
1) nr 716/2008 z dnia 29 października 2008 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 

            Pani Annie Klocek - pracownikowi Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin do
realizacji  czynności  z  zakresu  powiatowego  zasobu  geodezyjnego
i kartograficznego m. Lublin;

2) nr 76/7/2012 z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Annie 
Klocek - inspektorowi w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 755212/12/2016 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                         (-) Artur Szymczyk
                                                                       Zastępca Prezydenta
                                              

                   

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 28/12/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 grudnia 2016 r.
w sprawie upoważnienia Pani Anny Klocek - pracownika referatu ds. udostępniania zasobu geodezyjnego i

kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 755212/12/2016 Strona 2 z 2


